ПРОЕКТ

  [image: image1.png]PN

Д У М А  ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

        Р Е Ш Е Н И Е

от

                              №

О выполнении муниципальной

Программы «Развитие субъектов

малого и среднего предпринимательства

на территории города Югорска на 2009 – 2011 годы»
Рассмотрев информацию о выполнении муниципальной Программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Югорска на 2009 – 2011 годы»,

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о выполнении муниципальной Программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Югорска на 2009 – 2011 годы» (приложение).

2. Признать работу администрации города Югорска по выполнению муниципальной Программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Югорска на 2009 – 2011 годы» удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Глава города Югорска

Р.З.Салахов

Согласовано:

Управление экономической политики _________________  И.В. Грудцына
Департамент финансов_____________________________   Л.И. Горшкова
Юридическое управление_________________________  А.В. Бородкин
Заместитель главы администрации_______________________________ В.А. Княжева